PAGE
2

ПРОТОКОЛ №  2

заседания Аукционной комиссии по организации и проведению торгов
по продаже земельных участков из земель находящихся в муниципальной
собственности Белоглинского сельского поселения Белоглинского района,
земель до разграничения государственной собственности на землю или права на заключение договоров аренды таких земельных участков на территории
Белоглинского сельского поселения Белоглинского района
с. Белая Глина                                                                        17 августа 2015 года.

Присутствуют:

Председатель заседания: Тубаев Алексей Владимирович

Председатель Комиссии: Тубаев Алексей Владимирович –  исполняющий обязанности главы Белоглинского сельского поселения Белоглинского района;

Заместитель председателя комиссии: Сало Владимир Николаевич, заместитель главы Белоглинского сельского поселения Белоглинского района;
Секретарь Комиссии: Кудряшова Оксана Викторовна –  начальник организационно-правового отдела администрации Белоглинского сельского поселения Белоглинского района;

Присутствуют:

Члены Комиссии:

Марина Владимировна Даньшина – начальник финансового отдела администрации Белоглинского района;

Галина Петровна Михайлюк – начальник общего отдела администрации Белоглинского сельского поселения Белоглинского района.

Даньшина Анна Николаевна – ведущий специалист администрации Белоглинского сельского поселения Белоглинского района;

На заседании Комиссии отсутствуют: все присутствуют
Повестка дня:

1. Определение участников торгов по продаже права заключения договоров аренды земельных участков
2 .Слушали: Кудряшову Оксану Викторовну:  «Поступило четыре заявки от четырех претендентов  на участие в торгах по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков лот  1 - земельный участок с кадастровым номером 23:03:0000000:463, площадью 2080 м², расположенный по адресу:  Крестьянская ул., № 1а   с. Белая Глина, Краснодарский край, категория земель - земли населенных пунктов, вид разрешенного использования - земельные участки, для размещения газопроводов;
	№/№
п/п
	Наименование претендентов, реквизиты платежных документов
	Регистрационный номер предмета торгов

	1
	Волков А.Е.
	1

	2
	Уракова Х.А.
	1

	3.
	Великий В.А.
	1

	4.
	Стрельцов В.В.
	1

Все документы, указанные в сообщении (извещении) о проведении торгов, представлены и оформлены надлежащим образом и соответствуют действующему законодательству Российской Федерации.

Выступили: Сало Владимир Николаевич: «Считаю возможным признать участниками аукциона граждан Волкова А.Е., Уракову Х.А., Великого В.А., Стрельцова В.В.по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков из земель населенных пунктов, находящегося в муниципальной собственности, предназначенного для размещения газопроводов. Голосовали

За 6 чел.

Против нет

Воздержались нет
Решили:
Признать участниками торгов по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков

	№/№ п/п
	Наименование претендентов
	Регистрационный номер предмета торгов
	Номер Участника торгов

	1
	Волков А.Е.
	1
	1

	2
	Уракова Х.А.
	1
	2

	3.
	Великий В.А.
	1
	3

	4.
	Стрельцов В.В.
	1
	4

2 .Слушали: Кудряшову Оксану Викторовну:  «Поступило четыре  заявки от четырех претендентов  на участие в торгах по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков лот  2 - земельный участок с кадастровым номером 23:03:0204002:221, площадью  843 м², расположенный по адресу:  Крестьянская ул., № 1б, с. Белая Глина, Белоглинский район,  Краснодарский край, категория земель - земли населенных пунктов, вид разрешенного использования - земельные участки, для размещения газопроводов;

	№/№
п/п
	Наименование претендентов, реквизиты платежных документов
	Регистрационный номер предмета торгов

	1
	Волков А.Е.
	2

	2
	Уракова Х.А.
	2

	3
	Великий В.А.
	2

	4
	Стрельцов В.В.
	2

Все документы, указанные в сообщении (извещении) о проведении торгов, представлены и оформлены надлежащим образом и соответствуют действующему законодательству Российской Федерации.

Выступили: Сало Владимир Николаевич: «Считаю возможным признать участниками аукциона граждан Волкова  А.Е, Уракову  Х.А., Великого В.А., Стрельцова  В.В. по продаже права  на заключение договоров аренды земельных участков из земель населенных пунктов, находящегося в муниципальной собственности, предназначенного для размещения газопроводов.
Голосовали

За 6 чел.

Против нет

Воздержались нет
Решили:
Признать участниками торгов по продаже  права на заключение договоров аренды земельных участков

	№/№ п/п
	Наименование претендентов
	Регистрационный номер предмета торгов
	Номер Участника торгов

	1
	Волков А.Е.
	2
	1

	2
	Уракова Х.А.
	2
	2

	3
	Великий В.А.
	2
	3

	4
	Стрельцов В.В.
	2
	4

Голосовали

За 6 чел.

Против нет

Воздержались нет
Председатель Комиссии

по проведению торгов  __________________________           (А.В.Тубаев)
                                                                                                                                                                             (Ф.И.О.)
Секретарь Комиссии

по проведению торгов  __________________________           (О.В.Кудряшова)
                                                                                                                                                                             (Ф.И.О)